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Family Connectors 
(Lidhësit familjarë) 

Kthimi te praktika bashkëpunuese e komuniteteve që kujdesen për veten e tyre. 
 

Jemi të entuziazmuar t’ju ftojmë të bëheni pjesë e Family 
Connectors (Lidhësit familjarë), një iniciativë e re nga (NYC 

Public Schools) Shkollat Publike të Nju-Jorkut!  
Ky program ka si qëllim të ndihmojë familjet të marrin 

mbështetjen që u nevojitet - sepse familjet e forta ndërtojnë 
komunitete të forta.  

 
Si Family Connector (Lidhës familjar), ju do të: 

 Jeni burim i besueshëm për familjet në komunitetin tuaj 

 Mësoni rreth programeve dhe shërbimeve të rëndësishme nga 
(NYC Public Schools) Shkollat Publike të Nju-Jorkut, qyteti dhe 
shteti 

 Ndihmoni familjet të gjejnë mjetet dhe mundësitë që u nevojiten 
për të lulëzuar 

 

 
RSVP (lutemi të përgjigjeni) 
KËTU ose duke përdorur  
kodin QR: 

 

https://forms.office.com/r/9nhkDXsaF6  
 

Bashkohuni me ne për të bërë një ndryshim! 
Regjistrohuni sot dhe ndihmoni në përhapjen e lajmit duke i shpërndarë 

fletushkat e bashkëngjitura te kontaktet tuaja. 
  

https://forms.office.com/r/9nhkDXsaF6
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